

**Deloitte.**



## Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024/25	7
Balance pr. 30.09.2025	8
Egenkapitalopgørelse for 2024/25	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

R.A. Ussing & Søn A/S  
Sønderskovvej 3-5  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 11979645  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.10.2024- 30.09.2025  
Telefonnummer: 75942078  
Telefax: 75941132  
Hjemmeside: [www.raussing.dk](http://www.raussing.dk)

## Bestyrelse

Jeppe Ussing, formand  
Mogens Ussing  
Nicolai Ussing

## Direktion

Nicolai Ussing, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrerarbejde for fremmed regning.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 6.554 t.kr. og en egenkapital på 36.600 t.kr. pr. statusdagen.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>15.461.214</b>	<b>9.180.190</b>
Distributionsomkostninger		(1.506.663)	(1.368.883)
Administrationsomkostninger		(5.166.075)	(5.395.307)
Andre driftsomkostninger		(105.832)	(124.744)
<b>Driftsresultat</b>		<b>8.682.644</b>	<b>2.291.256</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.575	64.748
Andre finansielle indtægter		38.164	125.047
Andre finansielle omkostninger	2	(369.592)	(362.742)
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.412.791</b>	<b>2.118.309</b>
Skat af årets resultat	3	(1.858.985)	(497.010)
<b>Årets resultat</b>		<b>6.553.806</b>	<b>1.621.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	1.500.000
Overført resultat		1.553.806	121.299
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.553.806</b>	<b>1.621.299</b>

## Balance pr. 30.09.2025

### Aktiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Grunde og bygninger		3.132.113	3.212.336
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.117.460	445.029
<b>Materielle aktiver</b>		<b>4.249.573</b>	<b>3.657.365</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.874.732	5.813.157
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>5.874.732</b>	<b>5.813.157</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.124.305</b>	<b>9.470.522</b>
Råvarer og hjælpematerialer		200.479	234.337
Handelsejendomme		27.845.000	27.845.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>28.045.479</b>	<b>28.079.337</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.354.725	9.601.615
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	700.140	2.366.402
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		126.301	111.943
Andre tilgodehavender		106.155	157.869
Tilgodehavende skat		82.790	687.446
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		17.578	18.108
Periodeafgrænsningsposter		263.807	317.837
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.651.496</b>	<b>13.261.220</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.947.333</b>	<b>3.634.006</b>

<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>52.644.308</b>	<b>44.974.563</b>
<b>Aktiver</b>	<b>62.768.613</b>	<b>54.445.085</b>

R.A. Ussing & Søn A/S | Balance pr. 30.09.2025

9

**Passiver**

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Virksomhedskapital	5	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		30.599.796	29.045.990
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>36.599.796</b>	<b>31.545.990</b>
Udskudt skat		880.954	995.967
Andre hensatte forpligtelser		50.000	50.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>930.954</b>	<b>1.045.967</b>
Gæld til realkreditinstitutter		11.592.769	12.145.722
Skyldig skat		1.737.596	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>13.330.365</b>	<b>12.145.722</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	563.877	593.285
Deposita		136.840	136.840
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	1.156.241	704.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.281.221	5.136.084
Anden gæld		2.749.760	3.117.034
Periodeafgrænsningsposter		19.559	19.934
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.907.498</b>	<b>9.707.406</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>25.237.863</b>	<b>21.853.128</b>
<b>Passiver</b>		<b>62.768.613</b>	<b>54.445.085</b>

Personaleomkostninger

1

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7
Eventualforpligtelser	8
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9

## Egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	29.045.990	1.500.000	31.545.990
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	1.553.806	5.000.000	6.553.806
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>30.599.796</b>	<b>5.000.000</b>	<b>36.599.796</b>

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Gager og lønninger	14.374.570	15.823.669
Pensioner	1.396.882	1.386.439
Andre omkostninger til social sikring	420.546	385.861
	<b>16.191.998</b>	<b>17.595.969</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	33	33

### 2 Andre finansielle omkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	368.878	361.849
Øvrige finansielle omkostninger	714	893
	<b>369.592</b>	<b>362.742</b>

### 3 Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	1.974.018	316.102
Ændring af udskudt skat	(115.013)	180.908
Regulering vedrørende tidligere år	(20)	0
	<b>1.858.985</b>	<b>497.010</b>

#### 4 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	41.874.947	42.102.900
Foretagne acontofaktureringer	(42.331.048)	(40.440.727)
Overført til forpligtelser	1.156.241	704.229
	<b>700.140</b>	<b>2.366.402</b>

#### 5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
A-aktier (10 stemmer pr. aktie)	100	1.000	100.000
B-aktier (1 stemme pr. aktie)	900	1.000	900.000
	<b>1.000</b>		<b>1.000.000</b>

#### 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024/25 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023/24 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024/25 kr.	Restgæld efter 5 år 2024/25 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	563.877	593.285	11.592.769	9.221.334
Skyldig skat	0	0	1.737.596	0
	<b>563.877</b>	<b>593.285</b>	<b>13.330.365</b>	<b>9.221.334</b>

#### 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>151.928</b>	<b>769.696</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser vedrører leasede biler, der pr. statusdagen har en restløbetid på 8 måneder.

#### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til

selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte handelsejendomme, optaget under varebeholdninger, udgør pr. balancedagen i alt 27.845 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af prioritetsgælden udgør pr. balancedagen i alt 12.157 t.kr.
